
1156

I.D.: 75704925

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.605,04 RON - 12.605,04 RON

Descriere: Perna antialergica 50x70 - 150 buc x 17.80 lei/buc = 2670.00 lei 2 Cearceaf pilota 160x215 sifon alb 100% bbc 145 g/mp- 155 buc x 42.60 lei/buc = 6603.00 lei 2 Cearceaf pat 160x240 sifon alb 100% bbc 145 g/mp - 77 buc x 26.70 lei/buc = 2055.90 lei 3 Fata perna 50x70 sifon alb 100% bbc 145 g/mp - 121 buc x 10.50 lei/buc = 1270.50 lei 4 Fata perna 50x70 - 1 buc x 5.64 lei = 5.64 lei
